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 دیدار حساس بسکتبال 
در آزادی

لیگ برتر بســکتبال امروز با برگزاری هفت 
دیدار وارد هفتــه بیســت و دوم )هفته نهم از 
مرحله برگشت( می‌شــود. هفته‌ای که اغراق 
نیســت اگر مدعی شــد تمام نگاه‌ها را متوجه 
شــمال کشــور می‌کند و دیداری که در سالن 
امام خمینــی )ره( و میان شــهرداری گرگان 
و مهرام تهران برگزار خواهد شــد. شهرداری 
گرگان و مهــرام هر دو از تیم‌هــای مدعی این 
فصل از مسابقات هستند که تقریبا حضورشان 
در مرحله پلی‌آف را هم قطعــی کرده‌اند اما در 
تلاش برای کسب حداکثر امتیاز در دیدارهای 
باقی‌مانده نیم‌فصل دوم هســتند تا با جایگاه 
بهتری وارد مرحله بعدی رقابت‌ها شوند. رقابت 
دو تیم در نیم‌فصل نخست مسابقات با شکست 
گرگانی‌ها پایان رسید آن هم تنها با یک اختلاف 
امتیاز؛ از این حیث آنها مصمم به کسب پیروزی 
در دیدار امروز هستند. این ویژگی اما در میان 
بازیکنان مهرام هم کم نیست به خصوص که آنها 
هفته گذشته در دیدار خانگی برابر پتروشیمی 
شکست تلخی را متحمل شدند. با این شرایط 
دو تیم امروز با توپ پر وارد زمین خواهند شد. 
همین کافی اســت برای تاکید بر حساســیت 
این دیدار و تاثیرگذاری آن بر دیگر دیدارهای 
این هفته از رقابت‌ها؛ چه برسد به اینکه یادآور 
شویم مهران شــاهین‌طبع و مصطفی هاشمیِ 
همیشــه رقیب هدایتگران اصلی این بازی به 
حساب می‌آیند. در ســایر دیدارهای این هفته 
از رقابت‌ها، پتروشــیمی که هفته گذشته در 
رقابتی نفس‌گیــر در تــالار آزادی برابر مهرام 
صاحب برتری شــد دیــداری یک‌طرفه برابر 
مس کرمان خواهد داشــت. برخلاف شیمیدر 
که در نیم‌فصل نخســت مقابل مشهدی‌ها تن 
به شکســت داد و حالا برای بهبود جایگاهش 
باید رقابت نزدیکی با آنها داشــته باشــد. فعلا 
شــیمیدر یک پله پایین‌تر از آویژه صنعت و در 
رده ششم قرار دارد اما با دو بازی کمتر. همچنین 
این هفته نفت آبادان میزبان توفارقان آذرشهر 
اســت و ذوب آهن هم در شــهرکرد برابر رعد 
پدافند هوایی به میدان مــی‌رود. در تهران نیز 
دو تیم نیروی زمینی و اکســون مقابل هم قرار 
می‌گیرند و شهرداری بندرعباس به مصاف شورا 

و شهرداری قزوین می‌رود.
    

ششمی هندبال بی‌انگیزه
تیم ملی هندبال ایران در ادامه نوزدهمین 
دوره رقابت‌های قهرمانی آســیا پس از کسب 
یک بــرد مقابل کویــت، یک مســاوی مقابل 
کره‌جنوبی و یک باخــت مقابل قطر در مرحله 
دوم این رقابت‌ها و عدم راهیابی به جمع چهار 
تیم، برای کسب عنوان پنجم به مصاف تیم ملی 
امارات، تیم سوم گروه مقابل رفت. نیمه نخست 
این مســابقه با نتیجه 14 بر 13 به ســود ایران 
خاتمه پیدا کرد. این دیــدار در نهایت با نتیجه 
29 بر 26 به سود امارات تمام شد. به این ترتیب 
تیم ملی هندبال امارات عنوان پنجم رقابت‌های 
قهرمانی آسیا را به خود اختصاص داد و ایران که 
با بی‌انگیزگی وارد میدان شــده بود، در جایگاه 
ششم قرار گرفت. کاروان هندبال روز‌ سه‌شنبه 

وارد تهران خواهد شد.
    

وعده حقوقی که محقق نمی‌شود
ستاد عالی بازی‌های المپیک و پارالمپیک 
تصویب کرد تــا ماهانه پنج میلیــون تومان به 
ورزشکارانی که ســهمیه المپیک گرفته‌اند و 
همچنین به ســرمربیان و مربیان ملی مبلغی 
پرداخت شــود. با توجه به نشســت ستاد در 
روز دوم دی‌ماه، قرار شــد تا 50 درصد حقوق 
المپیکی‌ها پیش از اعزام و 50 درصد باقی‌مانده 
در زمان اعزام پرداخت شود. تصمیم براین بود 
وزارت ورزش تا پایان دی نخستین پرداختی را 
داشته باشد اما با وجود گذشت یک هفته از این 
تاریخ هنوز هیچ پولی به حســاب ورزشکارانی 
که ســهمیه گرفته‌اند، واریز نشده است. پیش 
از این اعلام شــده بود از تیرمــاه این حقوق به 
سهمیه‌داران پرداخت می‌شود اما بعد از مدتی 
چگونگی تخصیص تغییر کرد و مربیان ملی هم 
اضافه شدند اما با وجود وعده و وعیدهای متعدد 
هنوز هیچ پرداختی بــه کاروان فعلی 41 نفره 

ایران تا امروز صورت نگرفته است.

منهای فوتبال

آریا رهنورد

ســال 2004 در لندن قامت هیچ 
باشگاهی به آرســنال نمی‌رسید. آنها 
نه‌تنها در لندن، بلکه در همه انگلستان 
بدون رقیب بودند و هر فوتبالیســتی 
آرزو داشــت کنار آنــری، برگکمپ، 
پیرس و ســایر ســتاره‌های توپچی، 
برای مرد فرانســوی بازی کند. آنها با 
»ونگربال« چشــم‌ها را خیره کردند و 
قهرمانی لیگ برتــر را بدون حتی یک 
شکست، به دســت آوردند. درست در 

همــان روزها، »آنتونی اســتوکس« 
16 ســاله در آکادمی آرسنال حضور 
داشت. درخشش او در رده‌های پایه، 
آرسنالی‌ها را به کشــف یک استعداد 
جدید بــرای خــط حملــه امیدوار 
می‌کرد. اســتوکس در 16 سالگی به 
تیم ذخیره‌های باشــگاه ملحق شــد 
و بلافاصلــه اولین بــازی‌اش را با تیم 
بزرگسالان آرســنال در یک مسابقه 
حذفی پشت سر گذاشت. او با قراردادی 
رسمی به تیم اصلی باشگاه ملحق شد 
اما ترافیک در خط حمله، اجازه نمی‌داد 

که این بازیکن فرصــت چندانی برای 
بازی در آرســنال به دســت بیاورد. 
ونگر تصمیــم گرفت ایــن بازیکن را 
با یک قرارداد رســمی، بــه فالکریک 
در لیگ اســکاتلند قرض بدهد. آمار 
فوق‌العــاده 16 گل در 18 بازی برای 
فالکریــک، موجب شــد هــواداران 
توپچی‌ها برای بازگشــت این بازیکن 
لحظه‌شــماری کنند اما آرسن ونگر 
در یک تصمیم باورنکردنی، استوکس 
را به ساندرلند فروخت. کارنامه دوران 
فوتبال استوکس، درســت از همین 

نقطه دستخوش تغییر شد. نرسیدن 
به پیراهن آرسنال انگار، یک ناامیدی 
بــزرگ برای ایــن مهاجم به شــمار 
می‌رفت. او البته به لیگ جزیره برگشت 
و با یک قرارداد قابل توجه، به ساندرلند 
رفت. آرسنالی‌هایی که از ونگر به خاطر 
فروش این فوتبالیســت جوان انتقاد 
می‌کردند، خیلی زود قانع شدند که این 
تصمیم کاملا درست بوده است. چراکه 
آنتونی در دو فصل متوالی، تنها سه گل 
برای تیمش به ثمر رساند. او در سومین 
فصل  قرارداد با ساندرلند، هم به شفیلد 

و هم به پالاس قرض داده شــده و در 
هر دو تیم، به شدت ناامیدکننده بود. 
مهاجم بااستعداد اما ناآماده ایرلندی 
برای رسیدن به اوج، دوباره به فوتبال 
اسکاتلند برگشــت. او این بار در یک 
فصــل 23 گل برای هیبرنیــان زد تا 

دوباره از بحران، فاصله بگیرد.
پیوستن به سلتیک، دومین نقطه 
عطــف مهــم در زندگی اســتوکس 
بود. او به یکی از ســتاره‌های محبوب 
سلتیک‌پارک تبدیل شد و سال‌های 
درخشانی را در این تیم سپری کرد. این 
مهاجم در پنج فصــل متوالی پیراهن 
باشگاه ســلتیک را پوشید و 76 بار نیز 
موفق به گل‌زنی برای این تیم شــد. 
سلتیک با درخشش استوکس در چهار 
فصل متوالی، قهرمانی لیگ اسکاتلند 
را از آن خود کــرد. در آخرین ماه‌های 
حضور در سلتیک، حواشی این بازیکن 
به اوج رسیدند و ســرمربی باشگاه به 
خاطر بی‌نظمی مداوم، او را از تیمش 
کنار گذاشــت. یک درگیری شــدید 
حتی موجب شد او حکم دو سال حبس 
تعلیقی را نیز دریافت کند. پس از پایان 
کار در سلتیک، آنتونی برای باشگاه‌های 
هیبرنیان، بلک‌برن و آپولون یونان توپ 
زد. او که در فوتبال یونان هیچ گلی به 
ثمر نرسانده بود، سرانجام با یک قرارداد 
گرانقیمت راهی باشگاه تراکتورسازی 
تبریز شد. شروع این مهاجم در تراکتور، 
اســتثنایی به نظر می‌رسید. او مدعی 
اصلی آقای گلی لیگ برتر به شــمار 
می‌رفت و گل‌های زیــادی برای تیم 
تبریزی به ثمر رســانده بود. همه چیز 
کاملا خوب بود تا اینکه او پس از بازی با 
ذوب، با اجازه کادر فنی برای مرخصی 
یک هفته‌ای به ایرلند رفت و تا مدت‌ها 
برنگشت. این موضوع لطمه بزرگی به 
امیدهای تراکتورسازی برای قهرمانی 
لیگ زد. مدتی بعد پــس از ملاقات با 
محمد تقوی، آنتونی راضی شد که به 

فوتبال ایران برگردد اما در بازگشت، 
او دیگر کیفیت گذشته‌اش را نداشت. 
آنتونی در نهایت به لیگ ترکیه رفت اما 
باشگاه آدانا قراردادش را تنها پس از 6 
مسابقه فسخ کرد. در استعداد استوکس 
تردیدی وجود ندارد امــا او این اواخر، 
هرگز بازیکن باثباتی نبوده است. آنتونی 
چیزی بین فرشته و شیطان است. هم 
می‌تواند یک تیم را به تنهایی قهرمان 
کند و هم می‌تواند یک تیم را به تنهایی 

به حاشیه و جنجال بکشاند.
تیمی که پس از فســخ قــرارداد با 
جونیور تنها یک مهاجم نوک داشت، 
حالا فصل را با ســه مهاجم نوک ادامه 
می‌دهــد. طبیعتــا از بیــن علیپور، 
اوساگوانا و استوکس، حداقل یک نفر 
باید در هر مسابقه روی نیمکت بنشیند. 
حالا دیگر نیازی به استفاده از مهره‌های 
غیرتخصصی در این بخــش از زمین 
نیست و »انتخاب« نهایی برای یحیی 
در خط حمله، کمی سخت خواهد شد. 
استوکس فعلا از دو رقیب اصلی‌اش در 
خط حمله پرسپولیس عقب‌تر است اما 
اگر به مرز آمادگی برسد، کم‌تر بازیکنی 
می‌تواند او را  در رقابت مســتقیم کنار 

بزند.

درباره خرید تازه و جنجالی باشگاه پرسپولیس

آنتونی؛ از ونگر تا یحیی!

اتفاق روز

سوژه روز

ساعاتی پس از آن که یحیی گل‌محمدی از احتمال منتفی ‌شدن انتقال آنتونی استوکس به پرسپولیس صحبت کرد، 
قرارداد سرخپوشان با این بازیکن رسما امضا شد. شهرت استوکس بیشتر به روزهای عضویت در آرسنال برمی‌گردد. 

روزهایی که ونگر به این بازیکن اعتقاد چندانی نداشت و دائما او را به تیم‌های مختلف قرض می‌داد. به مرور زمان ثابت شد که 
درباره این بازیکن، حق با آرسن ونگر بوده است. حالا سرنوشت، استوکس را برای دومین بار به فوتبال ایران کشانده است. 

هواداران پرسپولیس امیدوارند او در تیم‌شان بدرخشد و برخلاف دوران حضور در تراکتورسازی، ناگهان »غیب« نشود!

بعد از کیلیان ام‌باپه، هیچ بازیکن کم ســن و 
سالی نتوانســته بود در حد و اندازه‌ بهترین‌های 
دنیا ظاهر شود اما کاری که این روزها »ارلینگ 
هالند« انجــام می‌دهد، حتی از شــروع دوران 
درخشش ام‌باپه نیز هیجان‌انگیزتر است. هالند 
در اولین بازی پس از امضای قرارداد با دورتموند، 
به عنوان مهره جانشین وارد زمین مسابقه شد 
و هت‌تریک کرد. ایــن هرگز یک »اتفاق« و یک 
شگفتی نبود. چراکه هالند در دومین بازی‌اش 
نیز، دوباره یک کار بزرگ انجــام داد. او این بار 
هم برابر کلن روی نیمکت نشســت اما پس از 
ورود به زمین، دو بار دروازه حریف را باز کرد تا در 

دو بازی اول برای زردها، پنج گل به ثمر رسانده 
باشد. شــروع هالند در یک لیگ جدید و در یک 
فضای جدید، فراتر از حد انتظار بوده اســت. او 
حالا در 19 سالگی، ســکوهای سیگنال ایدونا 
پارک را به وجد آورده اســت. دورتموند بهترین 
انتخاب ممکــن برای این بازیکن بــوده اما این 
تنها قدمی به طرف باشگاه‌های بزرگ‌تر است. 
هالند با چنین کیفیتی، خیلی زود برای یکی از 
غول‌های اروپایی به میدان خواهد رفت. شــاید 
حالا منچستری‌ها به خاطر تعلل در خرید این 
بازیکن، بیش از حد پشیمان باشند. جالب است 
بدانید باشگاه یونایتد در ســال 2020 یک گل 

کم‌تر از هالند به 
ثمر رسانده است! 

هالند بــا دو بازی به 
عنوان بازیکن ذخیره، 
صاحب بهترین میانگین 
گل‌زنی در بین بازیکنان 

دورتموند در این فصل شده 
اســت. در تاریخ بوندس‌لیگا، 

هرگز بازیکنی نتوانســته بود در 
دو مسابقه اول، پنج گل وارد 

دروازه رقبا کند. هالند این 
روزها کاری کرده که گل 
زدن، کار بســیار ساده‌ای 

به نظر برسد. در این فصل، هیچ بازیکنی 
نتوانسته به عنوان مهره تعویضی در 

بوندس‌لیگا، بیشتر از دو گل به ثمر 

برساند اما هالند این آمار را به شکل قابل توجهی 
افزایش داده است. هواداران دورتموند خیلی 
زود شیفته این ستاره شــده‌اند و از فاوره 
می‌خواهند که او را بــه صورت ثابت 
در هر بازی به میدان بفرســتد. این 
بازیکــن تا امروز تنهــا 57 دقیقه 
برای زردها بــازی کرده و تقریبا 
هر 12 دقیقه، یک بار برای تیم 
جدیدش گل زده اســت. او 
اصلا به زمانی برای تطبیق 
پیدا کردن با دورتموند 
نیــاز نداشــته و به 
ســرعت به همه 
نشان داده که چه 
مهاجم بزرگی 
است. ستاره 

سابق ســارلزبورگ، این روزها به جذاب‌ترین و 
تماشــایی‌ترین پدیده بوندس‌لیگا تبدیل شده 
است. بازیکنی که ظاهرا قصد دارد هر هفته، یک 

رکورد جدید از خودش به جا بگذارد.
دورتموند در جدول بوندس‌لیگا، پشت سر 
لایپزیش و بایرن قــرار گرفته اما بــا در اختیار 
داشــتن مهاجمی مثل هالند، آنها بدون تردید 
یکی از مدعیان جدی قهرمانی به شمار می‌روند. 
شاید یکی از بزرگ‌ترین حسرت‌های این تیم، از 
دست دادن هالند در رقابت‌های اروپایی این فصل 
باشد. این مهاجم پیش از این در لیگ قهرمانان 
برای ســارلزبورگ بازی کرده و به همین خاطر 
نمی‌تواند در ادامه این تورنمنت، برای دورتموند 
به میدان برود. او اما از همین حالا آماده می‌شود 
تا در رقابت‌های فصل آینده لیگ قهرمانان، در 

لباس دورتموند گرد و خاک به پا کند.

آریا طاری

یک هفته تمام، مدیران باشگاه‌های ایرانی حاضر در این فصل 
از لیگ قهرمانان تلاش کردند تا با وارونه جلوه دادن حقیقت، 
یک دستاورد بزرگ برای خودشان بســازند و از یک پیروزی 
»ساختگی« در جلســه با مدیران ای.اف.سی، حماسه خلق 
کنند اما غرور واقعی، با نمایش تیم‌هــای ایرانی در امارات رقم 
خورد. تیم‌هایی که شرایط سختی را تجربه کردند و مدتی در 
بلاتکلیفی مطلق بودند، سرانجام لیگ قهرمانان را با پیروزی آغاز 
کردند. بدون تردید این فصل از لیگ قهرمانان بدون استقلال و 
شهرخودرو، چیزی کم دارد. آنها برای رسیدن به دور گروهی، 

هنوز باید یک پیروزی بزرگ دیگر را نیز پشت سر بگذارند.
در میان انبوه خبرهای بد این روزهای ورزش ایران، نمایش 
تیم‌های ایرانی در شروع لیگ قهرمانان کاملا امیدوارکننده به 
نظر می‌رسد. این برد آنقدر مهم بود که وزارت ورزش، بلافاصله 
دســت به بیانیه‌‌ نوشــتن ببرد و به دو باشــگاه ایرانی تبریک 
بگوید. هواداران استقلال و شــهرخوردو نیز کاملا از نتایج تیم 
محبوب‌شان راضی هستند اما هیچ چیز هنوز تمام نشده و این 

تازه »شروع« ماجرا بوده است. هر دو تیم، روزهای بسیار سختی 
را پشت سر گذاشتند. تا همین چند روز قبل، بحث استعفای 
همه نمایندگان ایرانی لیگ قهرمانان از این تورنمنت داغ بود و 
به شکل ناگهانی، امارات به عنوان میزبان مسابقه‌های پلی‌آف 
در نظر گرفته شد. همه چیز آنقدر غیرمنتظره اتفاق افتاد که 
آماده‌ کردن ذهن بازیکن‌ها، به یک چالش بزرگ برای مربیان 
دو باشگاه تبدیل شــد. معطلی در فرودگاه، خستگی روحی و 
جســمی بازیکنان را چندبرابر کرد اما در زمین مسابقه، اثری 
از این خستگی دیده نمی‌شد. در شــرایط عادی، شهرخودرو 
مشهد باید در ورزشگاه امام رضا و در میان هواداران پرشمارش، 
به مصاف الرفاع بحرین می‌رفت. مشهد تا امروز میزبان بازی‌های 
لیگ قهرمانان نبوده و اولین تجربه، می‌توانست بسیار باشکوه 
برگزار شود. ای.اف.سی اما این شانس‌ را از باشگاه شهرخودرو 
گرفت و این تیم را به استادیومی فرستاد که در آن هیچ دوربینی 
برای پخش زنده بازی در نظر گرفته نشــده بود. هیچ‌کدام از 
هواداران باشگاه مشهدی، نتوانستند مســابقه تیم‌شان را از 
تلویزیون تماشــا کنند اما تیم مجتبی سراسیابی با گل‌های 
امین قاسمی‌نژاد و محمدرضا خلعتبری، حریفش را شکست 

داد تا به یک قدمی حضور در دور گروهی لیگ قهرمانان برسد. 
درباره پخش زنده مسابقه اســتقلال از امارات هم، تردیدهای 
زیادی شــکل گرفته بود اما این بازی در نهایت، به آنتن زنده 
تلویزیون رسید. آبی‌ها برابر الکویت، فوق‌العاده ظاهر شدند و 
قدرت فوتبال ایران را به کنفدراسیون فوتبال آسیا نشان دادند. 
اهمیت این بردها، چیزی بیشتر از رسیدن به دور بعدی پلی‌آف 
بود. این بردها نشان داد که با وجود همه کارشکنی‌های خارجی 
و البته ضعف مدیریت داخلی، ستاره‌های ایرانی با همه وجود 
برای تیم‌های‌شان می‌جنگند. پسران فرهاد مجیدی در نبرد با 
الکویت کویت، کاملا مقتدرانه فوتبال بازی کردند. این تیم در 
همان نیمه اول با حرکت انفرادی تماشایی شیخ دیاباته، توپ 
را از خط دروازه حریف عبور داد. الکویت البته در همین نیمه، 
چند فرصت جدی برای گل‌زنی داشت اما در شروع نیمه دوم، 
استقلال دوباره حاکم توپ و میدان شد و بار دیگر توسط شیخ 
دیاباته به گل رسید. تیر خلاص به حریف کویتی، با ایستگاهی 
استثنایی وریا غفوری از راه رسید و اگر مهدی قائدی کمی بیشتر 
دقت می‌کرد، اختلاف از این هم بیشتر می‌شد. این بهترین شروع 
ممکن برای فرهاد مجیدی روی نیمکت استقلال بود. مردی که 
البته برای هفتمین بار به عنوان سرمربی، آبی‌ها را هدایت کرد 
و در هفتمین مسابقه نیز، »بازنده« نبود. این بازی نشان داد که 
استقلال بدون اســتراماچونی هم می‌تواند زیبا فوتبال بازی 
کند. البته که سلیقه استراما هنوز در تیم وجود دارد و سیستم 

دفاع سه نفره، یادگار دوران حضور این مربی در استقلال است. 
مرد ایتالیایی زمان زیادی صرف کرد تا بهترین ترکیب ممکن 
را برای استقلال شناسایی کند و زوج‌هایی مثل دیاباته-قائدی 
در خط حمله و علی کریمی-ریگی در میانه زمین بسازد. فرهاد 
اما نباید چنین دوره‌ای را پشت سر بگذارد. چراکه حالا دیگر به 
خوبی بهترین روش برای چیدن ترکیب تیم را می‌شناسد. در 
اولین بازی آسیایی فصل، همه مهره‌های استقلال فوق‌العاده 
ظاهر شدند. از سیدحسین حسینی و سیوهای محشرش روی 
خط دروازه تا دانشگر و انرژی تمام‌نشــدنی‌اش برای نزدیک‌ 
شــدن به دروازه حریف، از علی کریمی و پاس‌های دقیقش تا 
مسعود ریگی و تکل‌های جنگجویانه و از شیخ دیاباته گل‌زن 
و خطرناک تا مهدی قائدی خوش‌تکنیکی که به هیچ مدافعی 
رحم نمی‌کند. با این کیفیت، استقلال می‌تواند در همین فصل 

دست به کارهای بزرگی بزند.
تا برگزاری دیدارهای حساس بعدی در قطر، زمان زیادی 
باقی نمانده اســت. بعد از همه تنش‌ها، اوضاع برای استقلال و 
شهرخوردو در زمین الریان و السیلیه اصلا ساده به نظر نمی‌رسد. 
شاید حتی ای.اف.سی هم دوست ندارد این دو تیم راهی مرحله 
گروهی شــوند اما آنها دســت به هر کاری می‌زنند تا دوباره، 
کنفدراسیون فوتبال آسیا را ناامید کنند. لیگ قهرمانان برای 
نمایندگان فوتبال ایران به بهترین شکل شروع شده و همه چیز 

باید همین‌طور ادامه پیدا کند.

درباره مهارنشدنی‌ترین ستاره این روزهای فوتبال

غول مرحله آخر!

کولاک نمایندگان ایران در اولین مسابقه پلی‌آف لیگ قهرمانان

غرور اورجینال!

آمار فوق‌العاده 16 گل در 
18 بازی برای فالکریک، 

موجب شد هواداران 
توپچی‌ها برای بازگشت 

این بازیکن لحظه‌شماری 
کنند اما آرسن ونگر در 

یک تصمیم باورنکردنی، 
استوکس را به ساندرلند 
فروخت. کارنامه دوران 

فوتبال استوکس، درست 
از همین نقطه دستخوش 

تغییر شد
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